АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 июля 1994 г. N 593

О КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ГРАНИЦ
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 23.04.94 N 572-р на

территории области в 1994 - 2005 гг. предполагается организация государственных природных
заповедников "Кайский", "Тулашорский". Для обеспечения выполнения указанного распоряжения:

1. Организовать комиссию по предварительной оценке предполагаемых для заповедования
территорий и определению их границ в следующем составе:

     ДЕМШИН                  - председатель  областного   комитета

     Леонид Александрович      по     земельным     ресурсам     и

                               землеустройству,       председатель

                               комиссии

     Члены комиссии:

     БУРКОВ                  - заместитель председателя областного

     Николай Аркадьевич        комитета по охране природы

     ВАХИТОВ                 - главный лесничий области

     Загид Келимуллович

     КОЧКИН                  - глава   администрации    Нагорского

     Анатолий Дмитриевич       района

     КОЛМОГОРЦЕВ             - глава  администрации Подосиновского

     Владимир Александрович    района

     СОЛОВЬЕВ                - заведующий  отделом  охраны природы

     Альберт Николаевич        объединенного краеведческого музея

2. Комиссии в срок до 01.08.94 провести оценку пригодности территорий под организацию

государственных природных заповедников и внести в администрацию области проект решения о
регулировании отвода земель в границах предполагаемых особо охраняемых природных территорий.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации области
Первакова В.Н.

Первый заместитель
главы администрации

Кировской области
В.П.САБЛИН